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Tilladelse til afledning af spildevand 

Billund Kommune meddeler hermed tilladelse til afledning af spildevand fra Anmasi A/S.  

Afgørelsen meddeles som et tillæg til virksomhedens tilladelse af 20-03-2018 efter miljø-

beskyttelseslovens1 § 28, stk. 3 og § 30. 
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1. Baggrund og grundlag for sagen 

 

DMR A/S har på vegne af Anmasi A/S, Thorsvej 240, 7200 Grindsted, den 21-11-2024 

ansøgt om tilladelse til afledning af processpildevand til forsyningsselskabets spilde-

vandsanlæg (tilslutningstilladelse). Der er den 04-03-2025 indsendt supplerende oplys-

ninger i sagen. 

 

Billund Kommune meddelte den 20-03-2018 tilslutningstilladelse for afledning af proces-

spildevand, sanitært spildevand og tag- og overfladevand fra virksomheden til forsynings-

selskabets ledningsanlæg for henholdsvis spildevand og regnvand. Endvidere meddelte 

kommunen den 19-12-2023 tilslutningstilladelse for afledning af tag- og overfladevand fra 

en tilbygning til virksomheden. 

 

Der er i tilslutningstilladelsen af 20-03-2018 indeholdt en nærmere beskrivelse af virk-

somhedens indretning og drift i relation afledning af spildevand. Det foreligger således 

oplyst: 

 

Processpildevand afledes fra to uafhængige processer: 

 

1. Test af vaskeprocesser og 

2. Vask af køretøjer 

 

Processpildevand afledes separatkloakeret sammen med sanitært spildevand til offentligt 

renseanlæg. 

 

Tag- og overfladevand afledes til offentlig regnvandsledning. 

 

Virksomheden fremstiller/samler/bygger/renoverer og servicerer maskiner/udstyr til 

vask/rensning af emner som anvendes til industriformål. 

 

Som afsluttende proces testes vaskeeffektiviteten for maskiner/udstyr under forskellige 

betingelser, fx vandmængde, sæbe, type og mængde, temperatur, ultralyd m.v. 

 

Testen omfatter processens evne til at fjerne stoffer som er hæftet til emnernes overflade, 

herunder mineralske/vegetabilske/syntetiske oliekomponenter, køle-smøremidler og an-

dre stoffer samt partikler fra emnerne. Partikler vil typisk omfatte metaller. Overfladearea-

let af de vaskede emner udgør typisk 1 m2. 

 

Ved hver vaskeproces anvendes typisk ca. 100 liter vand og 1-3 liter sæbe. Spildevandet 

vil efter vask – foruden vand og sæbe – omfatte ovennævnte stoffer og partikler. Spilde-

vandets temperatur vil typisk udgøre 50 gr. C. 

 

Det forventes, at antallet af tests pr. uge udgør maksimalt 10 hvilket betyder en udledning 

af processpildevand fra virksomheden på maksimalt 1 m3 pr. uge. 

 

En undersøgelse af spildevandet for udvalgte parametre er dokumenteret i forbindelse 

med nærværende tilladelse. 
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Vaskevandet passerer en sandfangbrønd på 1200 l, herefter en 6 l/s oliudskiller med koa-

lescensenhed og endelig en målebrønd før tilslutning til offentlig spildevandsledning. 

 

Der anvendes alene vandbaserede vaskemidler ved test af maskiner/udstyr. 

 

Det aktuelt ansøgte omhandler afledning af op til 800 m3 processpildevand om året fra et 

anlæg til behandling af affald/spildevand fra virksomhedens kunder. 

 

 

2. Indhentede udtalelser og kommunens bemærkninger hertil 

 

Et udkast til afgørelse har været forelagt Anmasi A/S og Billund Vand & Energi A/S til 

kommentering.  

 

DMR har den 09-04-2025 på vegne af Anmasi A/S oplyst, at man ikke har bemærkninger 

til udkastet. 

 

Kommunen har ikke modtaget bemærkninger til udkastet fra Billund Vand & Energi A/S. 

 

 

3. Planlægningsmæssige forudsætninger 

 

Virksomheden er beliggende på matr.nr. 4cp, Dal By, Grindsted, jf. det som bilag 1 ved-

lagte kort. 

 

Det ansøgte omhandler afledning af spildevand fra nye aktiviteter i bestående bygninger.  

 

3.1 Kommuneplan 

 

Virksomheden er i henhold til Kommuneplan 2021 – 2033 for Billund Kommune beliggen-

de i rammeområde 1.E.13, der er udlagt til erhvervsformål, herunder industri, håndværk 

og pladskrævende butikker. Der kan ikke etableres nye boliger i området. 

 

3.2 Lokalplaner  

 

Området er beliggende i byzone og er omfattet af Lokalplan nr. 234 – Erhvervsområde 

ved Tingvejen og Vejle Landevej, Grindsted. 

 

Lokalplanen fastlægger områdets anvendelse til erhvervsvirksomheder i miljøklasse 1-5 

samt til butikker med pladskrævende varegrupper. 

 

Der kan i lokalplanområdet ikke opføres eller etableres yderligere boliger. 

 

3.3 Spildevandsplan 

 

Virksomheden er i henhold til Spildevandsplan 2018-2024 for Billund Kommune belig-

gende i opland GR34, som er separatkloakeret. 

 

Processpildevand og sanitært spildevand fra oplandet ledes til Grindsted Renseanlæg 

og herfra til Grindsted Å. Det ansøgte omhandler en mindre spildevandsmængde, der 
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kan rummes inden for kapaciteten af forsyningsselskabets system og renseanlæggets 

udledningstilladelse. Den ansøgte afledning vurderes ikke at få ville have betydning for 

kvaliteten af det rensede spildevand fra renseanlægget og ikke at forringe tilstanden eller 

hindre målopfyldelse i Grindsted Å eller nedstrøms beliggende vandområder. 

 

Det ansøgte indebærer ingen ændringer i forhold til tag- og overfladevand, der uændret 

afledes til Billund Vands kloaksystem for regnvand. 

 

3.4 Vurdering af Virkninger på Miljøet (VVM) 

 

Det ansøgte omhandler afledning af spildevand fra et anlæg, der kan henføres til miljø-

vurderingslovens2 bilag 2, pkt. 11b – Anlæg til bortskaffelse af affald (projekter som ikke 

er omfattet af bilag 1). 

 

Billund Kommune har den 23-04-2025 truffet afgørelse om, at det ansøgte ikke er omfat-

tet af krav om miljøvurdering og tilladelse, jf. miljøvurderingslovens § 21. 

 

3.5 Internationale naturbeskyttelse 

 

Nærmeste Natura 2000- område er nr. 85 - Hedeområder ved St. Råbjerg, som ligger ca. 

2,5 km sydøst for virksomheden. Nærmeste Natura 2000-område i forhold til Grindsted 

renseanlægs udledningspunkt er Nørholm Hede, Nørholm Skov og Varde Å øst for Varde 

(Habitatområde nr. 77). Natura 2000-området ligger ca. 9,5 km nedstrøms udlednings-

punktet. Der ligger således ingen Natura 2000-områder i umiddelbar nærhed af virksom-

heden, og det ansøgte vurderes ikke at kunne berøre miljøforhold i afstande som angivet 

til de nærmeste områder. 

 

Billund Kommune har derfor vurderet, at projektet ikke i sig selv eller i forbindelse med 

andre planer og projekter vil kunne påvirke Natura-2000 områder væsentligt, og at projek-

tet ikke vil kunne beskadige eller ødelægge yngle- eller rasteområder i det naturlige ud-

bredelsesområde for dyrearter optaget i habitatdirektivets bilag IV eller ødelægge plante-

arter, som er optaget i habitatdirektivets bilag IV. 

 

Der skal derfor ikke foretages en nærmere konsekvensvurdering af det ansøgtes virknin-

ger på Natura-2000 områder3. 

 

 

4. Miljømæssig beskrivelse og begrundelse for afgørelsen 

 

4.1 Indretning og drift af Envotherm-anlægget 

Anmasi A/S beskæftiger sig med fremstilling og test af maskiner/udstyr til vask af industri-

elle emner. Nye anlæg/maskiner samles, klargøres, programmeres, renses og testes. 

 

Det fremgår af ansøgningen, at der ønskes mulighed for at modtage op til 800 m3 af-

fald/spildevand om året til behandling (forrensning og inddampning) i et anlæg betegnet 

Envotherm-anlægget.  

 
2 Bekendtgørelse nr. 4 af 3. januar 2023 af lov om miljøvurdering af planer og programmer og af konkrete pro-

jekter (VVM) 
3 Bekendtgørelse nr. 1098 af 21. august 2023 om udpegning og administration af internationale naturbeskyttel-

sesområder samt beskyttelse af visse arter 
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Envotherm-anlægget etableres på et mindre areal i en af virksomhedens eksisterende 

bygninger (hidtidigt lagerområde), og der vil i forbindelse med det ansøgte ikke ske byg-

ningsmæssige udvidelser.  

  

Behandlingen i anlægget omfatter en række delprocesser, der i hovedtræk omfatter føl-

gende: 

 

1. Affald (vaskevand til behandling) modtages i lukkede beholdere (IBC-tanke) og køres 

direkte ind til anlægget, hvor det overføres til en lagertank på 15 m³, hvor det neutrali-

seres gennem tilsætning af syre eller lud 

 

2. Primær rensning via et “Masterclean-anlæg,” som består af flere komponenter (mag-

netseparator, båndfilter, 4-kamret olieseparator (opsamlet olie overføres til separat 

tank) 

 

3. En sekundær filtrering gennem et system med en filterpose og en magnetstav, hvor 

faste og magnetiske partikler fjernes for at opnå en højere renhedsgrad 

 

4. Det filtrerede spildevand ledes herefter ind i en mekanisk dampgenindvinding, hvor 

spildevandet opvarmes til kogepunktet og fordamper. Dampen passerer gennem en 

absorber, hvor de sidste urenheder fjernes, inden den returneres til varmeveksleren, 

for at afgive sin energi til at generere ny damp 

 

5. Den kondenserede damp danner destilleret vand, som ledes til en koalescensudskil-

ler, som frasorterer oliepartiklerne i et koncentrat og destilleret vand. Det destillerede 

vand filtreres yderligere gennem et aktivt kulfilter, og opbevares derefter i en 5 m³ 

tank 

 

6. Det rensede vand (destillatet) kan genanvendes i virksomhedens test af vaskemaski-

ner (eksisterende aktivitet). I de tilfælde, hvor det destillerede vand ikke anvendes til 

test, og tanken er fuld, ønskes destillatet udledt til kloakken, hvorfor der søges om 

ændring af tilslutningstilladelsen 

 

7. Koncentratet fra inddampningsprocessen, som indeholder de forureningskomponen-

ter som er fjernet fra det forurenede vaskevand under inddampningsprocessen, op-

samles i 1 m3 IBC-tanke og opbevares indendørs indtil bortskaffelse. 

 

Virksomheden modtager kun olieforurenet spildevand fra vaskeprocesser under følgende 

EAK-koder (farligt affald): 

 
EAK: 12 03 01 Vandigt vaskevand 

EAK: 12 03 02 Affald fra dampaffedtning 

EAK: 01 04 07 Affald indeholdende farlige stoffer fra fysisk og kemisk bearbejd-

ning af ikke-metalholdige mineraler. 

Der er ansøgt om godkendelse til en behandlingskapacitet på 800 m3/år. 

 
Destillatet opbevares i en 5 m³ tank, hvor det kan anvendes i virksomhedens test af 

vaskemaskiner, hvorefter det afledes til Billund Vands spildevandssystem. 
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I de tilfælde, hvor det destillerede vand ikke anvendes til test, og tanken er fuld, ønskes 

destillatet efter afsluttende rensning i aktivt kulfilter, udledt til spildevandskloak uden at det 

forudgående har været anvendt til test. 

 

4.2 Spildevand 

Virksomhedens nuværende afledning af processpildevand omfatter vand fra test af va-

skeprocesser og vask af køretøjer. Vaskevandet passerer sandfangsbrønd, olieudskiller 

med koalescensenhed, og en målebrønd før tilslutning til det offentlige spildevandssystem 

med rensning på Grindsted Renseanlæg. Tag- og overfladevand afledes til offentlig regn-

vandsledning.    

 

I det omfang der er behov for det vil destillatet fra Envotherm-processen blive anvendt til 

test af vaskeprocesser i forbindelse med virksomhedens eksisterende aktiviteter, hvor det 

således kan erstatte brugen af rent vand inden afledning til spildevandssystemet. I det 

tilfælde, hvor det destillerede vand ikke anvendes til test, ønskes destillatet afledt via den 

eksisterende tilslutning til det offentlige spildevandssystem. Der er derfor ansøgt om en 

ændring af tilslutningstilladelsen, hvor der ønskes tilføjet processpildevand fra Envotherm-

anlægget. Der søges dog om tilladelse til afledning af en spildevandsmængde (destillat) 

på op til 800 m3 fra Envotherm-anlægget.  

 

Størstedelen af destillatet forventes dog at blive genanvendt som vaskevand i virksomhe-

dens eksisterende testaktiviteter, og i det omfang at dette erstatter et eksisterende forbrug 

af vand vil der ikke ske en forøgelse af den samlede afledte spildevandsmængde fra virk-

somheden. 

 

Det er oplyst, at pH-værdien af spildevandet, der tilledes det offentlige kloaksystem, vil 

være 6,5-9, og derved overholde grænseværdien for den gældende tilslutningstilladelse.  

 

Temperaturen af spildevand fra anlægget vil være 35-40 grader C. Dette er over den fast-

satte grænseværdi i den gældende tilslutningstilladelse, men virksomheden formoder, at 

temperaturen vil være faldet til maks. 35 grader C ved tidspunktet, hvor spildevandet 

rammer forsyningens kloaksystem. 

 

Der er dog ansøgt om tilladelse til at aflede spildevand med en temperatur på maks. 40 

grader C.  

 

Der er oplyst, at øvrige grænseværdier i forhold til gældende tilslutningstilladelse af 20-

03-2018 vil kunne overholdes.  

 

Billund Kommunes vurdering 

 

Sanitært spildevand 

Det foreligger oplyst, at der ikke vil ske ændringer m.h.t. virksomhedens afledning af sani-

tært spildevand, hvorfor der ikke fastsættes nye vilkår herom. 

 

Tag- og overfladevand 

Det foreligger oplyst, at der ikke vil ske ændringer m.h.t. virksomhedens afledning af tag- 

og overfladevand, hvorfor der ikke fastsættes nye vilkår herom. 
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Processpildevand 

Der er i tilladelsen af 20-03-2018 fastsat nærmere vilkår om afledning af processpilde-

vand fra virksomheden, herunder vilkår 11, der lyder: 

 

Processpildevandet skal før afledning til offentlig kloak overholde følgende: 

 

Parametre Grænseværdi* Prøvetagning 

pH 6,5 – 9,3 Stikprøve 

Temperatur Max 35 gr. C Stikprøve 

Mineralsk olie 20 mg/l Stikprøve 

Olie + fedt 50 mg/l Stikprøve 

DEHP 7 µg/l Stikprøve 

LAS 700 µg/l Stikprøve 

PAH Uønsket Stikprøve 

NPE Uønsket Stikprøve 

Bly 100 µg/l Stikprøve 

Cadmium 3 µg/l Stikprøve 

Chrom 300 µg/l Stikprøve 

Kobber 100 µg/l Stikprøve 

Kobolt 10 µg/l Stikprøve 

Kviksølv 3 µg/l Stikprøve 

Molybdæn 30 µg/l Stikprøve 

Nikkel 250 µg/l Stikprøve 

Zink 3000 µg/l Stikprøve 

*) Grænseværdier skal overholdes for hver prøve 

 

Kommunen har med baggrund i de i ansøgningen indeholdte oplysninger fundet at kunne 

imødekomme det ansøgte.  

 

Der fastsættes vilkår om, at afledningen af destillatet fra renseprocessen skal finde sted 

under overholdelse af de i tabellen ovenfor anførte grænseværdier for indholdet af forure-

nende stoffer i virksomhedens spildevand, jf. vilkår 11 i afgørelsen 20-03-2018.  

 

Kommunen har samtidig fundet at kunne imødekomme ønsket om, at grænseværdien for 

spildevandets temperatur ændres fra 35 til 40 ⁰C, j. afsnit Miljøstyrelsens vejledning nr. 

2/2006 om tilslutning af industrispildevand til offentlige spildevandsanlæg. 

 

Miljøstyrelsen har den 15-11-2024 sendt et udkast til ændring af vejledning om tilslutning 

af industrispildevand til offentlige spildevandsanlæg i hørring.  Med baggrund heri forven-

ter kommunen at tage afgørelsen af 20-03-2018 op til samlet revurdering i forlængelse af 

den endelige udstedelse af en ny tilslutningsvejledning. 

 

4.3 Egenkontrol 

Der er i ansøgningen fremsat forslag om, at der i forbindelse med de 5 første udledninger 

af renset vaskevand udtages prøver, der analyseres for relevante parametre. Egenkon-

trollen forventes herefter at kunne finde sted i overensstemmelse med vilkår 21 – 25 i til-

ladelsen af 20-03-2018.  

 

 



 

 

 

9 

 

 

Billund Kommunes vurdering 

Kommunen har fundet at kunne tilslutte sig det i ansøgningen fremsatte forslag om om-

fanget af egenkontrollen i den første kontrolperiode, som forventes at ville strække sig 

over en periode på mindre end 1 år. 

 

Der fastsættes vilkår om, at der i forbindelse med de 5 første udledninger af renset va-

skevand skal udtages prøver til analyse for de i vilkår 11 i tilladelsen af 20-03-2018 prøve 

1, 3 og 5 også skal analyseres for PFAS-24. Prøverne kan udtages som stikprøver. 

 

Prøverne skal udtages og analyseres af et akkrediteret firma i overensstemmelse med 

bestemmelserne i den til enhver tid gældende bekendtgørelse om kvalitetskrav til miljø-

målinger4. 

 

Resultaterne af egenkontrollen indsendes til tilsynsmyndigheden senest 1 måned efter 

hver prøvetagning. 

 

Omfanget af egenkontrollen vil, på virksomhedens foranledning, kunne tages op til fornyet 

vurdering når der foreligger analyseresultater for 5 prøvetagninger.   

 

4.4 Bedste tilgængelige teknik - BAT 

Anlæg og aktiviteter i tilknytning til det ansøgte er omfattet af godkendelsespligt i henhold 

til miljøbeskyttelseslovens § 33, stk. 1, jf. godkendelsesbekendtgørelsens5 bilag 2, pkt. 

K203. 

 

Listepunkt K203 er omfattet af standardvilkår i henhold til standardvilkårsbekendtgørel-

sens afsnit6 17. Disse vilkår modsvarer BAT på området. 

 

 

5 Vilkår 

 

Afgørelsen meddeles på følgende vilkår: 

 

Generelt 

 

1. Et eksemplar af tilladelsen skal være tilgængeligt og kendt af de personer, der har 

ansvaret for den daglige drift 

 

2. Spildevandssystemets indretning og spildevandets sammensætning skal være i 

overensstemmelse med de oplysninger, der ligger til grund for sagens behandling  

 

3. Tilladelsen omfatter afledning af destillat, der fremkommer ved behandling af af-

fald/olieforurenet spildevand i Envotherm-anlægget som beskrevet i ansøgningen, 

herunder efter anvendelse af destillat i forbindelse med test af vaskeprocesser på 

virksomheden 

 

 

 
4 Bekendtgørelse nr. 811 af 19. juni 2024 om kvalitetskrav til miljømålinger 
5 Bekendtgørelse nr. 1027 af 2. september 2024 om godkendelse af listevirksomhed 
6 Bekendtgørelse nr. 2079 af 15. november 2021 om standardvilkår i godkendelse af listevirksomhed 
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4. Der må ikke afledes stoffer til det offentlige spildevandsanlæg, der kan være ska-

delige for anlæggets tilstand eller funktion eller som har en negativ indvirkning på 

drift og vedligeholdelse heraf, herunder stoffer som kan give anledning til lugtge-

ner, som efter tilsynsmyndighedens vurdering er væsentlige 

. 

Spildevandets mængde og sammensætning 

 

5. Den maksimalt afledte spildevandsmængde fra driften af Envotherm-anlægget 

må ikke overstige 800 m3 pr. år 

 

6. Spildevandet skal ved afledning til det offentlige spildevandsanlæg overholde de 

grænseværdier, der fremgår af vilkår 11 i virksomhedens tilslutningstilladelse af 

20-03-2018, idet temperaturen af det afledte spildevand ikke må overstige 40 ⁰C 

 

Egenkontrol 

 

7. Virksomheden skal i forbindelse med de 5 første udledninger af renset vaskevand 

lade udtage prøver til analyse for de i vilkår 11 i tilladelsen af 20-03-2018 anførte 

parametre, idet prøve 1, 3 og 5 også skal analyseres for PFAS-24. Prøverne kan 

udtages som stikprøver 

 

Prøverne skal udtages og analyseres af et akkrediteret firma i overensstemmelse 

med bestemmelserne i den til enhver tid gældende bekendtgørelse om kvalitets-

krav til miljømålinger 

 

Resultaterne af egenkontrollen indsendes til tilsynsmyndigheden senest 1 måned 

efter hver prøvetagning 

 

Omfanget af egenkontrollen vil, på virksomhedens foranledning, kunne tages op 

til fornyet vurdering når der foreligger analyseresultater for 5 prøvetagninger.   

 

   

6 Tilladelsens varighed m.m. 

 

Tilladelsen bortfalder, hvis den ikke har været udnyttet i 3 på hinanden følgende år, jf. 

miljøbeskyttelseslovens § 78 a. 

 

 

7 Klagevejledning 

 

Afgørelsen kan påklages til Miljø- og Fødevareklagenævnet af de klageberettigede, der 

fremgår af miljøbeskyttelseslovens kap. 11, jfr. §§ 98, 99 og 100.  

 

Hvis du ønsker at klage over afgørelsen, kan du klage til Miljø- og Fødevareklagenævnet. 

Klagen skal være indgivet senest den 25-05-2025 inden rådhusets lukketid. 
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Du klager via Klageportalen, der ligger på www.borger.dk og www.virk.dk. Vejledning om, 

hvordan man skal logge på og anvende Klageportalen, kan findes på Miljø- og Fødevare-

klagenævnets hjemmeside www.naevneneshus.dk, samt på www.borger.dk og 

www.virk.dk. Klagen sendes gennem Klageportalen til kommunen. En klage er indgivet, 

når den er tilgængelig for kommunen i Klageportalen. Ved klage betales et gebyr på kr. 

900 for privatpersoner og kr. 1.800 for virksomheder og organisationer. Du betaler geby-

ret med betalingskort i Klageportalen. 

 

Miljø- og Fødevareklagenævnet skal som udgangspunkt afvise en klage, der kommer 

uden om Klageportalen. Hvis du ønsker at blive fritaget for at bruge Klageportalen, skal 

du sende en begrundet anmodning til kommunen. Kommunen videresender herefter an-

modningen til Miljø- og Fødevareklagenævnet, som træffer afgørelse om, hvorvidt din 

anmodning kan imødekommes. 

 

En eventuel klage over godkendelse efter miljøbeskyttelseslovens § 33 har som ud-

gangspunkt ikke opsættende virkning, medmindre Miljø- og Fødevareklagenævnet be-

stemmer andet. Udnyttelse af afgørelsen inden klagefristens udløb sker på egen risiko. 

 

Hvis afgørelsen ønskes indbragt for domstolene, skal søgsmål være anlagt inden 6 må-

neder, eller - hvis sagen påklages - inden 6 måneder efter, at endelig afgørelse foreligger. 

 

 

8 Offentliggørelse 
 

Afgørelsen vil blive offentliggjort på Billund Kommunes hjemmeside www.billund.dk. Der 

annonceres tillige i lokale ugeaviser samt på DMA – Digital Miljøadministrations hjemme-

side. 

 

Afgørelsen er sendt til: 

 

Styrelsen for Patientsikkerhed, trvest@stps.dk 

Danmarks Naturfredningsforening, Masnedøgade 20, 2100 København Ø, dnbillund-

sager@dn.dk 

Friluftsrådet, trekantomraadet@friluftsraadet.dk  

Dansk Ornitologisk Forening, billund@dof.dk og natur@dof.dk. 

 

Henvendelse om godkendelsen kan ske til undertegnede på tlf.79 72 70 89. 

 

 

Venlig hilsen 

 

Jan Hansen 

Miljøsagsbehandler 

 

 

Bilag: 

 

1. Kort der viser virksomhedens beliggenhed.

http://www.borger.dk/
http://www.virk.dk/
http://www.naevneneshus.dk/
http://www.borger.dk/
http://www.virk.dk/
http://www.billund.dk/
mailto:trvest@stps.dk
mailto:dnbillund-sager@dn.dk
mailto:dnbillund-sager@dn.dk
mailto:trekantomraadet@friluftsraadet.dk
mailto:billund@dof.dk
mailto:natur@dof.dk
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        Bilag 1. Kort der viser virksomhedens beliggenhed 

 

 

 
 

 

 

 


